
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu na rzecz Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu:

1) w obrębie ewidencyjnym Koźle, przy ulicy Głównej, oznaczonej jako działki nr: 1164/1 k.m. 6, 1201/24 
k.m. 7 i 1201/25 k.m. 7, o łącznej powierzchni 0,0090 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
OP1K/00058577/7;

2) w obrębie ewidencyjnym Koźle, przy ulicy Rybarze, oznaczonej jako działka nr 708/9, k.m. 4, 
o powierzchni 0,0077 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073318/5;

3) w obrębie ewidencyjnym Koźle, przy ulicy Mikołaja z Koźla, oznaczonej jako działka nr 1712/16, k.m. 8, 
o powierzchni 0,0229 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073317/8;

4) w obrębie ewidencyjnym Koźle, przy ulicy Wiklinowej, oznaczonej jako działki nr: 2976/3 k.m. 14, 
i 2976/6 k.m. 14, o łącznej powierzchni 0,0177 ha, zapisanej w księdze wieczystej
nr OP1K/00057037/3;

5) w obrębie ewidencyjnym Kłodnica, przy ulicy Jasnej, oznaczonej jako działka nr 2688/60 k.m. 4, 
o powierzchni 0,0386 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073316/1;

6) w obrębie ewidencyjnym Kłodnica, przy placu Richarda Wagnera, oznaczonej jako działki nr: 1195/4 k.m. 
8 i 1195/5 k.m. 8, o łącznej powierzchni 0,0212 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073319/2;

7) w obrębie ewidencyjnym Kłodnica, przy ulicy Xawerego Dunikowskiego, oznaczonej jako działka nr 
2583/4 k.m. 11, o powierzchni 0,0234 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073307/5;

8) w obrębie ewidencyjnym Kłodnica, przy ulicy Grzybowej, oznaczonej jako działka nr 743/4 k.m. 6, 
o powierzchni 0,0019 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073375/2;

9) w obrębie ewidencyjnym Kędzierzyn, przy ulicy Odrzańskiej, oznaczonej jako działka nr 65/4 k.m. 2, 
o powierzchni 0,0077 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00058200/4;

10) w obrębie ewidencyjnym Cisowa, przy ulicy Modrej, oznaczonej jako działka nr 1104/11 k.m. 1, 
o powierzchni 0,0171 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00073306/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348.

Id: CF903C01-F738-445F-B0B4-234CDEECFE98. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: CF903C01-F738-445F-B0B4-234CDEECFE98. Uchwalony Strona 2




